
 
 
Lehdistötiedote, julkaisuvapaa 18.4.2005 klo 10.00 
 
Asunnonvaihtokeskus avaa toisen konttorin Tampereelle 
 
Suomen Asunnonvaihtokeskus LKV vahvistaa asemaansa Pirkanmaalla avaamalla alueelle 
toisen palvelupisteen. Konttoreiden määrä valtakunnallisella tasolla nousee näin 23:een. 
Uusi konttori on tärkeä osa kiinteistönvälitystoimiston kasvustrategiaa. 
Asunnonvaihtokeskuksen päätavoitteena on olla yksi Suomen suurimmista 
kiinteistönvälitystoimistoista vuoteen 2006 mennessä. 
 
Asunnonvaihtokeskus parantaa palvelujaan Pirkanmaalla avaamalla uuden konttorin osoitteeseen Satamakatu 
3. Uusi konttori palvelee seitsemän välittäjän voimin ja konttorinjohtajana toimii Pasi Iivonen. 
 
– Konseptimme on tarjota korkealaatuista kiinteistönvälitystä kilpailukykyiseen hintaan, sanoo Iivonen ja 
kertoo, että välityspalkkio on arvonlisäveroineen alkaen 3,9 prosenttia kokonaismyyntihinnasta. Olemme 
aikaansaavia alan ammattilaisia ja välittämiemme kohteiden keskimääräinen myyntiaika on 4–6 viikkoa. 
Hinta-laatu -suhde, maineemme ja ammattitaitomme ovat vahvuuksia, jotka saavat yhä useamman asiakkaan 
kääntymään puoleemme. 
 
Asunnonvaihtokeskuksen ensimmäinen konttori Tampereella sijaitsee Satakunnankadulla kivenheiton päässä 
Satamakadun konttorista. 
 
– Olemme toimineet Tampereella vuodesta 2002 ja sinä aikana olemme todenneet, että alueella on suurta 
kysyntää meidän kaltaiselle valtakunnalliselle kiinteistönvälittäjälle, sanoo Iivonen. Tampere on vilkas 
kaupunki ja yksi Suomen tärkeimpiä kasvualueita, Iivonen toteaa. 
 
Suuret kasvutavoitteet vuodelle 2005 
 
Asunnonvaihtokeskuksen liikevaihto lähes kaksinkertaistui viime vuonna ja oli noin 6 miljoonaa euroa. 
Vuoden vaihteessa henkilökuntaa oli noin 150 ja konttoreiden lukumäärä oli 15. Tampere Satamakadun 
konttorin avaamisen myötä konttoreiden lukumäärä nousee 23:een ja Asunnonvaihtokeskuksen välittäjiä on 
noin 165 kautta maan. 
 
– Tavoitteenamme on olla yksi Suomen suurimmista kiinteistönvälitystoimistoista vuoteen 2006 mennessä, 
sanoo toimitusjohtaja Panu Oksanen. Voimakas kasvu jatkuu ja vuoden vaihteeseen mennessä meillä on 
kattava, lähemmäs 30 konttorin verkosto Helsingistä Ouluun. Rekrytoimme myös vastaavasti henkilöitä uusiin 
konttoreihimme ja vuoden loppuun mennessä asiakkaitamme palvelee yli 200 välittäjää. 
 
Asunnonvaihtokeskus palvelee Espoossa, Forssassa, Helsingissä, Hämeenlinnassa, Jyväskylässä, Keravalla, 
Kuopiossa, Oulussa, Porissa, Porvoossa, Raumalla, Tampereella, Turussa ja Vantaalla. 
 
 
Lisätietoja antaa: 
 

• Konttorinjohtaja Pasi Iivonen, puh. 020 753 6303, pasi.iivonen@asunnonvaihtokeskus.com  
• Toimitusjohtaja Panu Oksanen, puh. 020 753 6002,  panu.oksanen@asunnonvaihtokeskus.com 

Suomen Asunnonvaihtokeskus LKV on vuonna 1997 perustettu nopeasti kasvava valtakunnallinen 
kiinteistönvälitystoimisto. Tällä hetkellä meillä on 23 konttoria Helsingistä Ouluun. Tarjoamme 
asiakkaillemme dynaamista ja korkealaatuista palvelua 165 välittäjän voimin. Olemme innovatiivisia 
edelläkävijöitä ja kehitämme henkilöstöämme sekä toimintaamme jatkuvasti. www.asunnonvaihtokeskus.com  
 


